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Weź udział: Forum Humboldta poświęca rok 2025 tematowi „Relacje 
rodzinne” i zaprasza do udziału w stanowisku wystawowym! 
 

Od jesieni 2025 roku Forum Humboldta będzie poświęcone tematowi, który zapewne nikogo 

nie pozostawi obojętnym: rodzina i krewni. Może oznaczać bezpieczeństwo i przynależność, 

ale także konflikt i stres – a zazwyczaj wszystko na raz. Forum Humboldta serdecznie zaprasza 

Cię do podzielenia się swoimi bardzo osobistymi doświadczeniami rodzinnymi.  

 

Czego szukamy? 

Celem poszukiwań Forum Humboldta jest zapamiętany przez Ciebie kluczowy moment: 

fotografia z historią, która ukazuje wyjątkową sytuację. Chodzi o wydarzenie, które było 

wyzwalaczem lub punktem wyjścia do zmiany Twojej roli w rodzinie. Może to być krótka 

chwila, która szczególnie zapadła w pamięć, porywające lub wstrząsające przeżycie, typowy 

rytuał lub nieoczekiwane doświadczenie. W każdym razie coś, co zmieniło Twoje relacje z 

innymi członkami rodziny i krewnymi. Ten osobiście przeżyty moment przejściowy lub 

pamiątkę po nim udało Ci się uchwycić na zdjęciu i możesz podzielić się z nami związaną z nim 

historią. 

 

Jak wziąć udział? 

Różnorodność osobistych chwil doświadczenia będzie tematem stanowiska wystawowego w 

Forum Humboldta. Tutaj znajdą one swoje miejsce. Twoja fotografia wraz z krótką historią 

może stać się częścią wystawy. Historia powinna opisywać znaczenie tej chwili. Opowiedz nam 

o osobach lub przedmiotach na zdjęciu, dlaczego uchwycony moment, miejsce lub przedmiot 

jest dla Ciebie wyjątkowy i co oznacza dla Ciebie i Twojej rodziny. Zdjęcie nie musi być idealne. 

Może to być migawka łącząca historie i emocje, którą chcesz podzielić się z innymi na 

wystawie. 

 

Oto kilka przykładów: Twój pierwszy rower bez bocznych kółek i historia opisująca uczucie 

bycia szybszym od wujka, który biegnie obok; drzwi do Twojego pierwszego mieszkania/pokoju 

współdzielonego oraz opis momentu uświadomienia sobie swojej nowej niezależności; 

pierwszy papieros wypalony w tajemnicy i opowieść o tym, jak smakował; róg ulicy, na którym 

wypadł Ci pierwszy ząb; zdjęcie rodzinne na schodach kościoła z okazji bierzmowania i 

opowieść o tym, co wydarzyło się potem itp. 
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Jak możesz wziąć udział? 

Zdjęcie powinno być dostępne w wersji cyfrowej lub w formie kolorowej kopii, a historię 

możesz napisać w języku, który znasz najlepiej – ręcznie lub w pliku Word. Zdjęcie i historię 

możesz przekazać na dwa sposoby: 

 

1. Pocztą elektroniczną: wyślij swoje zgłoszenie na następujący adres e-mail:  

Familien-Moment@humboldt-service.de 

W tytule wpisz „Teilnahme Sonderausstellung” [„Udział w wystawie specjalnej”] lub „Familie” 

[„Rodzina”], a w treści podaj swoje dane kontaktowe. 

 

2. Osobiście: wrzuć swoje zgłoszenie do przeznaczonej do tego skrzynki na listy w Forum 

Humboldta. Skrzynka znajduje się w holu głównym obok punktu informacyjnego i jest 

wyraźnie oznaczona. Podaj swoje dane kontaktowe, abyśmy mogli się z Tobą skontaktować w 

razie pytań. 

 

Dalsze informacje dotyczące uczestnictwa 

- Przesyłając swoje zdjęcie i związaną z nim historię, wyrażasz zgodę na ich publiczną 

prezentację w ramach roku tematycznego „Relacje rodzinne”. 

- Termin zgłoszeń upływa 31.07.2025 r 

 

 

Z niecierpliwością czekamy na Wasze zgłoszenia i jesteśmy podekscytowani wieloma różnymi 

aspektami, jakie dzięki nim zyska temat rodziny i krewnych. 

 

Chętnie odpowiemy na wszelkie pytania lub udzielimy dodatkowych informacji. Napisz do nas 

e-mail na adres: Familien-Moment@humboldt-service.de 
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